

# Instytut Pamięci Narodowej - Kraków

<https://krakow.ipn.gov.pl/pl4/edukacja/konkursy-historyczne/125341,V-Festiwal-Piosenki-Niezlomnej-i-Niepodleglej-Wyniki-eliminacji-w-woj-malopolski.html>  
07.05.2024, 17:59

## V Festiwal Piosenki Niezłomnej i Niepodległej. Wyniki eliminacji w woj. małopolskim

Ze względu na sytuację epidemiologiczną przesłuchania V edycji Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej im. Henryka Rasiewicza „Kima” odbyły się zdalnie. Wszystkim uczestnikom gratulujemy, a laureatów zapraszamy do przesłuchań finałowych. Finał Festiwalu odbędzie się 13 grudnia 2020 r. w Filharmonii Krakowskiej i będzie transmitowany on-line.

Komisja konkursowa w składzie: Łukasz Jarocki, Barbara Serwatka, Agnieszka Masłowska, Piotr Milczanowski postanowiła przyznać następujące nagrody w poszczególnych kategoriach:



V Festiwal Piosenki Niezłomnej i Niepodległej

### **Kategoria SOLIŚCI / maluchy 6-9 lat**

I miejsce – Oliwia Bąk – zaproszenie do finału

II miejsce – Katarzyna Kociubińska – zaproszenie do finału

III miejsce – Julia Stefanowska, Wojciech Grubka – zaproszenie do finału

### **Kategoria SOLIŚCI / dzieci 10-13 lat**

I miejsce – Mikołaj Gajowy - zaproszenie do finału

II miejsce – Laura Wierzbowicz, Klaudia Cichy – zaproszenie do finału

III miejsce – Lena Małodzieńska, Klaudia Kutyba – zaproszenie do finału

Wyróżnienie: Maria Wicher, Natalia Pacia, Hanna Brożek – zaproszenie do finału

### **Kategoria SOLIŚCI / młodzież 14-18 lat**

I miejsce – Natalia Asman, Julia Rapała – zaproszenie do finału

II miejsce - Zuzanna Worek, Kinga Wołoszyn- zaproszenie do finału

III miejsce - Emilia Bienas - zaproszenie do finału

Wyróżnienie: Aleksandra Pawlik, Aleksandra Parszywka, Aleksandra Twaróg, Julia Piwowarczyk - zaproszenie do finału

### **Kategoria OPEN / osoby powyżej 18 lat**

I miejsce - Natalia Szymska - zaproszenie do finału

II miejsce - Magdalena Bogdan - zaproszenie do finału

III miejsce - Marta Pracownik - zaproszenie do finału

Wyróżnienie: Katarzyna Błachut - zaproszenie do finału

### **Kategoria ZESPOŁY do 8 osób / maluchy 6-9 lat**

II miejsce - Weronika Górnicka i Zuzanna Nęcka - zaproszenie do finału

### **Kategoria ZESPOŁY do 8 osób / młodzież 14-18 lat**

I miejsce - Kinga Kaczmarczyk i Zuzanna Kępa - zaproszenie do finału

Wyróżnienie: Zespół wokalnoinstrumentalny Jedyńka